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LRFE, art 53, inciso lll

RECEITAS FISCAIS PREVISAO ANUAL PREVISAO ANUAL RECEITAS
INICIAL ATUALIZADA REALIZADAS

RECEITAS FISCAIS CORRENTES (1) 45.677.372,00 45.677.372,00 29.043.234,55
Receita Tributaria 2.732.972,00 2.732.972,00 1.613.824,97
Receita de Contribuicao 50.000,00 50.000,00 153.006,80
Outras Contribuicdes 50.000,00 50.000,00 153.006,80
Receita Patrimonial Liquida 52.200,00 52.200,00 32.134,47
Receita Patrimonial 192.700,00 192.700,00 76.281,09
(-)Aplicacdes Financeiras 140.500,00 140.500,00 44.146,62
Transferéncias Correntes 42.471.200,00 42.471.200,00 27.192.470,46
Demais Receitas Correntes 371.000,00 371.000,00 51.797,85
Diversas Receitas Correntes 371.000,00 371.000,00 51.797,85
RECEITAS DE CAPITAL (Il) 0,00 1.746.650,00 1.245.938,67
Operages de Crédito (l11) 0,00 0,00 0,00
Amortizagdo de Empréstimos (IV) 0,00 0,00 0,00
Alienacéo de Ativos (V) 0,00 0,00 0,00
Transferéncia de Capital 0,00 1.746.650,00 1.245.938,67
Convénios 0,00 1.746.650,00 1.245.938,67
RECEITAS FISCAIS DE CAPITAL (VI)=(ll-lI-1V-V) 0,00 1.746.650,00 1.245.938,67
DEDUCOES DA RECEITA (VII) 4.690.520,00 4.690.520,00 3.058.078,41

RECEITAS FISCAIS LIQUIDAS (VII=(I+VI-VII)

40.986.852,00

42.733.502,00

27.231.094,81

DESPESAS FISCAIS

DOTAGAO ANUAL
INICIAL

DOTAGCAO ANUAL
ATUALIZADA

DESPESAS
LIQUIDAS

DESPESAS CORRENTES (IX)

Pessoal e Encargos Socials

Juros e Encargos da Divida (X)

Outras Despesas Correntes
DESPESAS FISCAIS CORRENTES (XI) = (IX-X)
DESPESAS CAPITAL (XII)

Investimentos

Inversoes Financeiras

Concessédo de Empréstimos (XII1)

Aquisicéo de Titulo de Capital ja Integralizado(XIV)

Amortizacdo da Divida (XV)

DESPESA FISCAIS DE CAPITAL (XVI)=(XII-XIII-XIV-XV)

RESERVA DE CONTINGENCIA (XVII)

DESPESAS FISCAIS LIQUIDAS (XVII=(XI+XVI+XVII)

40.290.012,50
21.141.665,50
10.000,00
19.138.347,00
40.280.012,50
587.987,50
383.987,50
0,00

0,00

0,00
204.000,00
383.987,50
250.000,00
40.914.000,00

40.064.884,70
20.400.665,50
10.000,00
19.654.219,20
40.054.884,70
3.360.337,50
3.156.337,50
0,00

0,00

0,00
204.000,00
3.156.337,50
250.000,00
43.461.222,20

27.564.214,15
14.305.112,71
0,00
13.259.101,44
27.564.214,15
1.633.350,24
1.508.284,70
0,00

0,00

0,00
125.065,54
1.508.284,70
0,00
29.072.498,85

RESULTADO PRIMARIO (VIII-XVIII)

META DE RESULTADO PRIMARIO FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO

72.852,00

-727.720,20

-1.841.404,04
0,00
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